Pièces détachées > Matériel électrique
Démarreur en coffret 12A LE4D12Q7 Schneider
Réf. : PI0004319
Puissance moteur kW: 3 kW à 220/230 V CA 50/60 Hz
                                     7,5 kW à 500 V CA 50/60 Hz
                                     5,5 kW à 380/400 V CA 50/60 Hz
                                     5,5 kW à 415 V CA 50/60 Hz
                                     5,5 kW à 440 V CA 50/60 Hz
Tension du circuit de commande [Uc]: 380 V CA 50/60 Hz
Type de commande: Bouton poussoir démarrage vert I
                                  Bouton poussoir arrêt/remise à zéro rouge O
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)